

Kolding Plantecenter ApS
Esbjergvej 44, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 18 45 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Martin Svenning Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Plantecenter ApS
Esbjergvej 44
6000 Kolding

Telefon: 75536828

CVR-nr.: 29 18 45 42

Stiftet: 25. november 2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Martin Svenning Bruun, direktør

Modervirksomhed

Svenning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af uden- og indendørsplanter og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.544 mod 860.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -401.290 mod 3.921 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et større vejarbejde på Esbjergvej, som har gjort det besværligt og i perioder næsten umuligt, at tilgå Kolding Plantecenter i bil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	387.544	860.417
1 Personaleomkostninger	-657.329	-828.110
Andre driftsomkostninger	-27.971	0
Driftsresultat	-297.756	32.307
Andre finansielle indtægter	8.455	28.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.697	-55.075
Resultat før skat	-401.998	5.492
Skat af årets resultat	708	-1.571
Årets resultat	-401.290	3.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.921
Disponeret fra overført resultat	-401.290	0
Disponeret i alt	-401.290	3.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.657.547	1.930.055
Varebeholdninger i alt	<u>1.657.547</u>	<u>1.930.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.244	51.283
Andre tilgodehavender	128.331	137.571
Tilgodehavender i alt	<u>164.575</u>	<u>188.854</u>
Likvide beholdninger	<u>5.790</u>	<u>15.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827.912</u>	<u>2.133.914</u>
Aktiver i alt	<u>1.827.912</u>	<u>2.133.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	279.348	380.638
Egenkapital i alt	404.348	505.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	825.622	870.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.213	152.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.327	44.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.111	415.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	10.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.571
Anden gæld	214.291	132.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.564	1.628.276
Gældsforpligtelser i alt	1.423.564	1.628.276
Passiver i alt	1.827.912	2.133.914

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	376.716	180.000	681.716
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.922	0	3.922
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	380.638	0	505.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401.290	0	-401.290
Koncerntilskud	0	300.000	0	300.000
	125.000	279.348	0	404.348

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.855	811.503
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.474</u>	<u>16.607</u>
	<u>657.329</u>	<u>828.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.566	12.457
Andre finansielle omkostninger	<u>98.131</u>	<u>42.618</u>
	<u>112.697</u>	<u>55.075</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svenning ApS, CVR-nr. 29183961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
